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DSZ.055.16.2020.BJ

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na petycję skierowaną do Ministra Zdrowia, złożoną w dniu 6 maja br. 

w imieniu szkół językowych w Polsce w sprawie wznowienia działalności szkół 

językowych, Departament Dialogu Społecznego prosi o przyjęcie poniższych informacji.

Na wstępie podkreślenia wymaga, że w obecnej sytuacji epidemicznej konieczne jest 

podejmowanie nadzwyczajnych działań zapobiegawczych, których celem jest ochrona 

zdrowia i życia obywateli. W celu zaś powrotu do zwyczajnego funkcjonowania 

obywateli, a także odmrożenia polskiej gospodarki od dnia 20 kwietnia 2020 r. zmieniły 

się niektóre zasady bezpieczeństwa. Proces ten podzielony jest na etapy tak, aby 

zachować maksymalne bezpieczeństwo obywateli. Stopniowe zdejmowanie 

obowiązujących ograniczeń i tym samym uwalnianie kolejnych sektorów gospodarki jest 

poprzedzone każdorazowo analizą sytuacji epidemicznej. Wszelkie zmiany w zakresie 

ograniczeń i reżimów nakładanych w związku z trwającą epidemią są przekazywane 

przez Radę Ministrów niezwłocznie opinii publicznej poprzez media, portale 

społecznościowe i inne informacyjne kanały rządowe oraz znajdują odzwierciedlenie w 

aktach normatywnych podlegających ogłoszeniu.

Obecnie obowiązują obostrzenia wynikające z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 

maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 792, z późn.zm.) i zgodnie z 

deklaracją Premiera RP są one poddawane szczegółowej ocenie przez pryzmat 

minimalizacji skutków gospodarczych oraz maksymalnego zabezpieczenia 

bezpieczeństwa zdrowotnego obywateli. 

Wyjaśnienia wymaga, że podjęcie decyzji w sprawie czasowego ograniczenia, czy też 

wznowienia funkcjonowania publicznych i niepublicznych jednostek oświaty w związku 
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z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 pozostaje w gestii 

Ministra Edukacji Narodowej.

 

Z poważaniem, 

Jakub Bydłoń 

Dyrektor 
/dokument podpisany elektronicznie/
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